令和７年１１月２７日

保護者の皆様

南城市立知念小学校

校長 前川 真哉

（公印省略）

トリムマラソン及び縄跳び大会の実施について

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝を申し上げます。

さて、児童へ運動習慣を身につけさせ、体力の向上を図ることを目的として

行われていた、トリムマラソン及び縄跳び大会ですが、本来の教育課程にはな

く体育の時数を削って行っていました。しかし、今後体育の時数確保が難しい

ため、今年度からトリムマラソンと縄跳び大会を隔年で行う事になりした。

令和７年度は、２月２０日（金）にトリムマラソンを実施する予定です。詳

しい日程については後日お知らせいたします。

急な変更でご迷惑をおかけしますが、保護者の皆様のご理解とご協力をよろ

しくお願いいたします。

問い合わせ先

南城市立知念小学校

教頭 内間 晃

℡：098-948-1302